nehnuteľnosti budú  kupujúcemu slúžiť na užívanie v rámci predmetu  jeho činnosti. 

III. 

Primeraná cena nehnuteľností bola stanovená na základe znaleckého posudku číslo 45/2012, 

vypracovanom znalkyňou v odbore stavebníctvo  odhad hodnoty nehnuteľností Ing. Máriou 

Gašpierikovou zo dňa 28.06.2012 vo výške 14.896,41 EUR, slovom 

štrnásťtisícosemstodeväťdesiatšesť  eur a štyridsaťjeden centov. Dohodnutou kúpnou cenou je 

kúpna  cena v sume 7.450,-EUR, slovom sedemtisícštyristopäťdesiat eur, ktorú  kupujúci 

uhradí do 60 dní odo dňa schválenia tejto zmluvy Ministerstvom financií SR podľa § 11 ods. 

5 zákona č.278/1993 Z.z. o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov na výzvu 

predávajúceho. Lehota splatnosti kúpnej ceny končí uplynutím 60-teho dňa odo dňa